mit«- et margra-

\iodr Andes in dnln nrciditur. Ann. (Uitutroneob. ibid. p.6'21. Otto D

liuus de Witlincsba< li et murchio Hystriae Phylipputn rc^m in munitione

constitutum, pacem simulantea dolo oeeiderunt. Annal. Lambac. p. 557.

Ifuiaa facti el occisiouis conscius fuisse dicebatur tnarchio de Andehs.

Bpbcopu* <|iioipii- Haben bergensis super codrin facto infamutua erat et

MisprcttiR liahrbatur et oh hoc mm modico tempore cogitur exularc. Ann.

Argtnt. p. 97. Philippus . . a quodam comite de Witrisbac . . oeeidi-

iin multiqne tum episcopi quam nobile* de tarn crudeli nrce infamantur.

Heiner. Leod. ap. Böhmer F. II, 377. Beatrix . . . conquesta est ... de

impta conspirationc Othonis. Arn. l.ul>. VII, 16, 1. Otto . . . instiga-

tione marchionis de Aucdcbse animatu* in vindietam e.xarait. Otto de S.

Blas. 50. Ipso cti.im anno stell.» cotnes visa est et suhsemla Mint hacc

mala: rex Philippu* iuterfectos est in loco Babenberch üb Ottonepal.

com. de NVitelenesbach et Heinrico marebione Hystriae, ob quam causam

Baioariu muttipliciter attrita est belli» rapiois et ineeodiis. (thron. Wti-

hensteph. ap. /Vt. SS. II, 403. Otto assumptis militibus episcop

et marchionis dt Andehse Ilcinrici fratris prefuti episcopi venit in pala-

tituu, ... ad prefatos episcopum et marchionem confugit , und

illi rci habiti sunt de tali mordo. Burkhard, l'rsperg. Licet comes pala-

tiiuis adiutorio Ravcnbergensis episcopi tum cvaseiit, uude idcni episcopu*

ma^uam infanii.tr mortis rcgi» ineurrit nntatn. Chron. Halberst. ap.

Leibn. SS. II, 147. Palatinus coracs . . . cum ducc Bawariae et mim

chione Istriae fratre eiusdem episcopi et .ilii- di-cem viiis armatis pala-

tiuin ingressu* . . ipsum transfodit gladio . . et fautorum suorum auxilio

muiiitus exiliit Reg. imp. 152. Episcopoa autem II hrnuomii Fn

bertus huius regis mortem pertrnetussr dicebatur, uude et llomam abiit

et a papa Innoceutio tertio depositus eo quo<l < «arent cum, et

tarnen nou multo post per eundem papam fuit restitutus. Albtrici Chr.

p. 447.

Über 9Mfd)ef (Sobcrt« ©ejic^ungen §u UM c\\ Innoc. ep. VII, r*j.

VIII, 107. IX, 14." 15. 187. ap. Rreq. II. 3n rnn U^tn B(k( p. 1003

rrfyäU Gilbert ben 3?rfrbl , nt rrdeat ad regem Ungariae et exponat gau-

dium ennerptum per papam de suseeptione tilii. 3Df0.flt frittet Anfluge:

Curia Nürnberg. I-'cheitus suspectus coniniationi* cum Andrea rege I
|

riae purgatna in gratiam regi* redit. Herrn. Allah, ad a. 1'206 ap. Otfrle

SS. I, 665. 3)if falfdjt 3abre*<abl laint nid»i irremarbeit. 5>ap rem tbß%t